乐昌市市场监督管理局

乐昌市市场监督管理局关于药品经营
监督检查的通告（2023 年第二批）

根据《药品经营质量管理规范》《药品检查管理办法（试

行）》等有关规定，我局组织对乐昌市玉宝堂大药房有限公

司等 5 家药品经营企业进行了药品经营质量管理规范（GSP）

监督检查，现将综合评定结论为符合和基本符合的予以公布。

序号 企业名称 药品经营许可证 检查时间 综合评定结论

1
乐昌市玉宝堂大药房有限

公司
粤 DB7511189 2023 年 9 月 15 日 符合要求

2 乐昌市信誉药店 粤 DB7511127 2023 年 9 月 15 日 基本符合要求

3
广东爱心大药房连锁有限

公司乐昌梅花二分店
粤 CA751A313 2023 年 9 月 15 日 符合要求

4 乐昌市百杏林药房 粤 DB751A028 2023 年 9 月 15 日 符合要求

5
韶关市大参林药店有限公

司乐昌梅花分店
粤 CB7511138 2023 年 9 月 15 日 符合要求

特此通告。

乐昌市市场监督管理局

2023 年 9 月 25 日

（公开属性：主动公开）